
Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

2^00 2o OffS~

—j.jtění vnitrní konektivity základních škol a připojeni k internetu"

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: tek primátora
zástupce ve věcech technických edoucí Odboru informatiky
Odpovědný útvar: Odbor inform
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Tel.: 577 630 196

dále jen „objednatel"

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o.
se sídlem třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín
zastoupená RNDr. Petrem Koželou, jednatelem
zástupce ve věcech smluvních: account manager
zástupce ve věcech technických: vedoucí realizace projektů
IČO: 46992308
DIČ: CZ46992308
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8573
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 6565655001/5500
Tel.: 577213151, e-mail: computer-obchod@impromat.cz

dále jen „zhotovitel"

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: N006/20/V00007315

1.

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy je realizace dodávek a prací:

"Zajištění vnitřní konektivity základních škol
a připojení k internetu"

(dále jen „dílo")

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek zadávacího řízení (viz článek II.).

3. Předmět plnění
Předmětem této smlouvy je obměna datové infrastruktury a dodávka vybavení vnitřních LAN a
WLAN sítí včetně jednotného řešení správy a bezpečnosti na 10-ti základních školách podle

Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.016J063/0003791



Smlouva o dílo: "Zajištění vnitřní konektivity základních škol a připojení k intern.

příloh č. 1 až 5 této zadávací dokumentace. Předmět veřejné zakázky bude realizován podle 
projektové dokumentace zhotovené společností Formica s.r.o., IČO: 46982663 z 1/2020, 
(příloha č. 4 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce).

4. Součástí předmětu díla jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě výslovně neuvedené, 
které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy, a o kterých zhotovitel 
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je 
již plné zahrnuto v ceně díla.

5. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat 
vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), 
popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy 
objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je 
zhotovitel povinen upozornit.

Článek II.

Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří zejména;
- Zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Zajištění vnitřní konektivity základních škol a 

připojení k internetu" včetně příloh (ke stažení na profilu zadavatele),
- nabídka zhotovitele včetně položkového rozpočtu.

2. Projektová dokumentace věcné definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou 
posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.

3. Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek včetně jejich ceny jsou dány projektovou 
dokumentací a položkovým rozpočtem. Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen jej respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost 
všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, 
případně EN. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat příslušné technologické postupy. 
Všechny dodávané výrobky a komponenty musí být určeny pro trh v České republice.

4. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla v projektové dokumentaci a jeho technických 
specifikacích a v položkovém rozpočtu, bude platit vymezení díla v položkovém rozpočtu.

5. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace 
a prohlašuje, že se s ní stejně jako ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně 
způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této projektové dokumentace 
a zadávacích podmínek provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky 
na něj kladené a očekávané. Zhotovitel podrobně prostudoval položkový rozpočet (soupis prací 
a dodávek) a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky 
v zadávacím řízení. Tímto není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost 
předané projektové dokumentace.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Provádění díla bude zahájeno: po podpisu smlouvy, na výzvu objednatele, předpoklad od 1. 7. 
2020.

V termínu od 1. 9. 2020 bude realizace díla omezena provozem školy, realizace bude v tomto 
období probíhat na základě dohody mezi zhotovitelem, objednatelem a vedením školy.

2. Dílo bude provedeno (řádné ukončeno a předáno): nejpozději do 26. 2. 2021.

3. Dodržení termínu pro dokončení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti 
objednatele, spočívající zejména zabezpečení služeb (pro každou školu):

Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.016_063/0003791



Smlouva o dílo: "Zajištění vnitřní konektivity zákiadních škot a připojení k internetu"

• IPv4/IPv6 adresy
• Podpora IPv6 protokolů pro služby školy dostupné online
• Podpora DNSSEC pro služby školy dostupné online
• Počet žáků pro Výpočet minimální šířky pásma
• Doménový název webu pro otestování standartu konektivity.

Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním 
závazku.

Lhůta pro dokončení díla může být měněna jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku 
VI. bodu 1.

Místo plnění:
Místem plnění je Zlín, blíže je pak místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci.

Článek IV.

Cena za dílo

Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování, a to ve výši:

19 886 624,81 Kč bez DPH 
4 176 191,21 Kč DPH 21% 

24 062 816,02 Kč včetně DPH

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že díio je zadáno podle položkového rozpočtu, který je součástí 
nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle 
položkového rozpočtu do úplného dokončení díla. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu 
obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady a také ostatní 
náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.

Článek V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené 
práce a dodávky v 10 splátkách pro každou základní školu (uvedenou v příloze č. 1 - Položkový 
rozpočet) samostatně, dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Podkladem pro vystavení dílčího daňového dokladu (faktury) zhotovitelem jsou objednatelem 
(osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně 
provedených prací a dodávek odpovídající provedeným pracím, zpracované podle jednotlivých 
částí nabídkových rozpočtů. Odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a dodávek jsou 
nedílnou součástí daňových dokladů (faktur) a zhotovitel předloží tištěnou i elektronickou 
podobu soupisu prací (výkazu výměr).

3. Každý originální účetní a daňový doklad musí obsahovat číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.016_063/0003791 - Infrastruktura do základních škol ve Zlíně.

4. Dnem dílčího zdanitelného plnění je den odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací a 
dodávek. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode 
dne dílčího zdanitelného plnění.

Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.016_063/0003791



Smlouva o dílo: "Zajištění vnitřní konektivity základních škol a pnpojení k internetu"

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daříového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne 
jeho vystavení.

6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

7. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále 
písemné vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit 
plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po výzvání v plnění díla 
pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla zaslána druhé 
smluvní straně do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění 
díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si 
vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebýly vyrovnány.

2.

Článek VI.

Změny díla

Změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě předem schváleného 
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Vznikne-li v průběhu plnění díla potřeba realizovat práce či dodávky, které nejsou předmětem 
díla dle této smlouvy (a nebyly předmětem zadávacího řízení pro veřejnou zakázku), jsou si 
smluvní strany vědomy své povinnosti zadat takové nové plnění s ohledem na její 
předpokládanou hodnotu jednou z forem řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. Celková hodnota všech případných změn nesmí překročit hranici 
stanovenou tímto zákonem.

Článek Vil.

Předání a převzetí díla

1, Dílo (jeho část) je provedeno, je-l 
způsobilost sloužit svému účelu.

kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí 
dokončeného díla (jeho části) nejméně 5 pracovních dnů předem. Objednatel zorganizuje 
předávací řízení.

3. O předání a převzetí díia (jeho části) sepíše objednatel předávací protokol. Podpisem protokolu 
oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla (jeho části).

4. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty:
» dokumentace skutečného provedení
• certifikáty výrobků
• protokoly o shodě
• protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle norem ČSN a jiné dokladý
• záruční listy a návody k užívání v českém jazyce
• popř. další doklady související s provedením díla
• fotodokumentaci koncových rozvaděčů
• testy standardu konektivity škol dle dokumentu vydaném MMR “Standard- 

konektivity_overeni-a-kontrola_cerven-2017_final.pdf.

Článek Vlil.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí

číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.016_063/0003791



Smlouva o dílo: “Zajištění vnitřní konektivity základních škol a pnpojení k internetu”

1. Vlastníkem zhotovovaného díla (jeho části) je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle (jeho části) až do jeho předání a převzetí objednatelem 
dle článku VII. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti 
s realizací díla (jeho části) až do předání a převzetí díla (jeho části) objednatelem.

Článek IX.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí Za vady pozdější 
odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této 
smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek X.).

4. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či 
přiměřené době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady třetí osobě. Takto 
vzniklé náklady objednatele jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho 
pohledávce vůči objednateli.

Článek X.

Smluvní záruka za jakost

1 Záruční doba je 60 měsíců. Na strukturovanou kabeláž je požadována systémová záruka 
v délce minimálně 30 let, která bude doložena Certifikátem výrobce. Záruční doba počíná běžet 
předáním a převzetím díla (článek Vli. bod 3.).

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době 
budou všechny součásti díla způsobilé k účelu užívání a zachovají si vlastnosti dané 
projektovou dokumentací včetně jejich změn či doplňků a normami ČSN (EN).

3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 
hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem. Tel. +420 577213151, e-mail; 
Servis.MMZ@impromat.cz.

4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemněho 
oznámení zhotoviteli odstraněny.

5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že býly způsobeny vnějšími 
událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným 
poškozením, či živelnými pohromami.

6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto 
vad se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. Občanského zákoníku.

Článek XI.

Pojištění odpovědnosti

1. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem 
při výkonu činnosti třetí osobě minimálně na pojistnou částku ve výši 30 000 000 Kč. 
Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech 
účastníků provádění díla (včetně poddodavatelů). Pojistná smlouva musí být v platností po 
celou dobu provádění díla, pro případ porušení této povinnosti sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu 10 000 Kč.

Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.016J063/0003791



^ Článek XII.

Úrok z prodlení

v případě prodlení objednatele s úhradou faktury (dílčího daňového dokladu dle čl. V.) je objednatel
povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek XIII.

Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s řádným dokončením a předáním díla objednateli, zavazuje se 
zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené 
lhůtě, a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 1 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním

3. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že dílo bude financováno z veřejných zdrojů a při 
provádění díla bude postupovat v souladu s touto smlouvou a pokyny objednatele i 
poskytovatele dotace (viz článek XV. bod 4-5. této smlouvy). V případě porušení této 
povinnosti je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu, a to ve výši finančních 
prostředků (dotace) neposkytnutých objednateli dotačním orgánem v důsledku porušení 
povinností zhotovitele při provádění díla.

4. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči 
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

5. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na 
smluvní pokutu.

Článek XIV.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
zhotovitelem, zejména v případě;

a) prodlení s provedením díla (jeho řádným dokončením a protokolárním předáním) po dobu 
delší než 30 dnů,

b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu 
s touto smlouvou.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě nepřidělení dotace na realizaci 
předmětu díla ze strany poskytovatele dotace. Oznámení o tom, že finanční prostředky nebyly 
objednateli poskytovatelem dotace přiděleny, zašle objednatel zhotoviteli spolu s odstoupením 
od smlouvy bez zbytečného odkladu. Po odstoupení od smlouvy z tohoto titulu nebudou mít 
vůči sobě smluvní strany kromě závazků dle této smlouvy žádné další nároky.

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených 
Občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

4. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní 
straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučený dopis 
s dodejkou) nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému 
potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.

5. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Smlouva o dílo: "Zajištění vnitřní konektivity základních škol a připojení k internetu"

Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.016_063/0003791



Smlouva o dílo: "Zajištění vnitřní konektivity základních škol a pnpojení k internetu"

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající 
se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních 
záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

Dojde-li k ukončení smiouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti 
smluvních stran jsou následující:
a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a dodávek oceněných způsobem, 

jakým je stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí, 
zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu, 
zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak,
objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne 
ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřií do dne 
doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování, 
smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu 
rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu 
jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo 
požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

b)
c)

d)

e)

Čiánek XV.

Jiná ustanovení

1. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je 
povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, 
nahradí škodu v penězích.

3.

Má-li být část díla realizována poddodavatelem, který za zhotovitele prokázal určitou část 
kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, musí se tito podílet na plnění díla v tom rozsahu, 
v jakém se k tomu zavázali při prokazování kvalifikace. Změna je možná pouze se souhlasem 
objednatele a za předpokladu, že tento poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném 
rozsahu jako původní.

Předpokládá se, že tato veřejná zakázka bude spolufinancována z Integrovaného regionálního 
operačního programu. Zhotovitel je povinen dodržet všechny podmínky poskytovatele dotace, 
zejména podmínky pro uchovávání dokumentace související s realizací projektu, označení faktur 
či umožnění provedení kontroly pověřeným orgánům a jejich zaměstnancům.

4. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028 a je povinen k této dokumentaci 
a účetním dokladům umožnit minimálně do konce roku 2028 přístup.

5. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s reaiizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise. 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontroiního úřadu, Audítního orgánu, Piatebního a 
certilikačního orgánu, přísiušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k realizaci projektu (předmět této smlouvy) a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Článek XVI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve 
znění pozdějších předpisů.

Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.016_063/0003791



Smlouva o dílo: "Zajištění vnitřní konektivity základních škol a pnpojení k internetu"

3.

4.

6.

7.

8.

V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou pootivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude 
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není- 
smlouvě uvedeno jinak.

ve

Zhotovitel souhlasí s;
- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
- se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním městem Zlínem,

a to pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,
- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

Zhotovitel dále bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje 
budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty 
na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních 
údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.2lm.eu/gdpr.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv.

Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a 
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

9. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy;

příloha č. 1
Položkový rozpočet (oceněný soupis prací a dodávek za každou školu)

příloha č. 2
Standard konektivity škol

Schváleni finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: ............
Datum a číslo Jednací: č.J..f?.^.J.í%lXf?^1

Schváleni veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo Jednací: 23. 3. 2020, č.J. 98/6R/2020

Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.016_063/0003791



Schválení uzavření smlouvy o dílo: ________________________________________________________________

Smlouva o dílo: "Zajištění vnitřní konektivity základních škol a pnpojení k internetu"

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: dne 29. 6. 2020, č. j. 60/13R/2020, schválení uzavření smlouvy o dílo

Ve Zlíně dne
mOj>. 1020

Ve Zlíně dne

objednatel
statutární město Zlín

zhotovitel

;^iiřřlCíSžT-COIV!PUTER s.r.o.
tf(*i lOíTiáše Balí íi267, /60 01 Zlín

—--------------------------------- 35 ----- ------------------------------- —

IČO:45992308. DIŮ: CZ46992308

tel.:+420 577 213 151, lax: 120 577 211 870

číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.016_063/0003791


